UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13/TB-CĐCĐ-TCHC Hậu Giang, ngày 28 tháng 3 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 13  NĂM 2022
Từ ngày 28/3/2022 đến ngày 01/4/2022

Thứ hai: 28/3/2022
Ban Giám hiệu 8:00

13:00

- - Hội ý Ban Giám hiệu. Hình thức trực tuyến. Thành phần: mời
đ/c Diệp cùng dự (Đ/c Mạnh chuẩn bị phòng họp).
- Làm việc tại trụ sở chính.

Thứ ba: 29/3/2022

Ban Giám hiệu 13:30

14:30

- Họp trực tuyến Ban Thường vụ Đảng ủy. Thành phần mời:
Đ/c Diệp, Mộng Tuấn cùng dự. Đ/c Mạnh chuẩn bị phòng họp.
- Họp trực tuyến Ban Chấp hành Đảng bộ. Thành phần mời:
Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ cùng dự. (Đ/c Mạnh chuẩn bị
phòng họp).

Thứ tư: 30/3/2022

HT Nguyễn Hữu Văn

Ban Giám hiệu

8:00

7:00

- Họp Hội đồng tự đánh giá chương trình đào tạo CĐ GDMN.
Thành phần theo quyết định 209/QĐ-CĐCĐ ngày 23/3/2022.
Hình thức trực tuyến (đ/c Mạnh chuẩn bị phòng họp). Phòng
Khảo thí chuẩn bị nội dung).

- Làm việc tại trụ sở chính.

Thứ năm: 31/3/2022

HT Nguyễn Hữu Văn

PHT. Lý Thanh Tùng

8:00

10:00

- Dự đại hội HHCĐCĐ VN. Hình thức Trực tuyến. Thành
phần mời Đ/c Diệp, Tim cùng dự.
- Họp duyệt chủ đề Hội thi HSSV với văn hóa giao thông.
Thành phần mời: Ban An toàn giao thông, phòng
CTCT&DVSV, đội trưởng 9 đội tham gia dự thi. Phòng
CTCT&DVSV chuẩn bị nội dung. Hình thức họp: Trực tuyến
(Đ/c Mạnh chuẩn bị phòng họp)

Thứ sáu: 01/4/2022

Ban Giám hiệu 8:00 - Họp Trực tuyến Định hướng ngành nghề đào tạo. Thành
phần mời: Đ/c Trưởng, Phó phòng QLĐT và Trưởng, phó các
khoa cùng dự. Phòng QLĐT và các khoa chuẩn bị nội dung.
(Đ/c Mạnh chuẩn bị phòng họp).

- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.
- Viên chức, người lao động thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định.

Nơi nhận: TL.HIỆU TRƯỞNG
- UBND tỉnh (b/c); KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC
- Ban Giám hiệu; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Phòng/Khoa/TT;
- Các Đoàn thể; (Đã ký)
- Lưu: VT, TC-HC. Đoàn Văn Giàu